⁵⁵ Anast. ἀλεκτροφωγῶν. ⁵⁶ al. τρόπον. ⁵⁷ Matth. xxvii, 24. ⁵⁸ Joan. xix, 15. 6, 12. ⁵⁹ Act. iv, 25-27. ⁶⁰ Psal. ii, 1. ⁶¹ Isa. xiv, 19. ⁶² Psal. lxxxii, 8. ⁶³ Psal. xi, 6. ⁶⁴ Psal. xl, 14. ⁶⁵ Luc. xiii, 19. ⁶⁶ Exod. xii, 24; I Cor. xi, 26.

VARIORUM NOTÆ.

juxta ejusdem S. doctoris animadversionem, non semper poterat, servato ecclesiastico calculo, ipsa observari. Id. — Mss. Vind. ἀπὸ δευτέρας μ. α. κατεργούνης. Cl.
 (37) Προσλαλήσαντες. Latine alloqui dicitur, et allocutio. Exstant hujusmodi sermones habiti in vigilia Paschæ. Cot.
 (38) Σταύρωσον. Addit alter cod. Vind. ante hanc vocem: καὶ πάλιν ἐπεβόησαν, perperam et ex Joanne liquet. Cl.
 (39) Ἐκέλευσαν. L. ἐκέλευσαν. Cot.
 (40) Παρήσιάσομαι ἐν αὐτῷ. Desunt in utroque cod. Vind. Cl.
 (41) Προσενέγκατε τὴν θυσίαν. Epiphanius sub

finem Panarii: Ἐν ἄλλοις δὲ τόποις οὐ γίνεται λατρεία τῆς οἰκονομίας, ἢ μόνον ἐπιφωσκούσης τῆς Κυριακῆς, ὅτε ἀπολύει περὶ τὴν τῶν ἀλεκτρούων κλαγγὴν, ἐν τῇ Ἀναστασίῳ ἡμέρᾳ καὶ πανηγύρει, μεγάλη ἡμέρᾳ τοῦ Πάσχα. Aliis vero in locis, divini Mysterii cultus non celebratur, nisi solummodo illucescente Dominica, quando ad gallorum cantum jejunium solvitur, in Resurrectionis die, ac festo, magna die Paschalis. Id.
 (42) Τῆς ἀναστάσεως ὑμῶν. Al. ἡμῶν, et recius. Id.
 (43) Ζωὴ καὶ. Alter cod. καὶ ζωὴ. Cl.
 (44) Μετὰ δὲ ὀκτῶ ἡμέρας, etc. Simili modo a Cyrillo in Joannem, et ab aliis accipitur illud,

faciunt⁴; et atque subjunxisset: « In manus tuas commendo spiritum meum⁵; » exspiravit. ⁷ Ac sepellitur ante solis occasum in sepulcro novo. Illucescente vero una Sabbatorum, resurgens a mortuis, complevit ea quæ ante passionem nobis prædixerat, dicens, oportere Filium hominis manere in corde terræ tres dies et tres noctes⁸. Excitatusque a mortuis, primum quidem apparuit Mariæ Magdalene, et Mariæ Jacobi⁹: deinde Cleophae in via¹⁰: et postea nobis discipulis suis¹¹, fugientibus quidem propter metum Judæorum, clam vero de illo exquirentibus. Atque hæc in Evangelio etiam scripta sunt.

CAPUT XV.

De magna hebdomada; et cur quarta et sexta feria mandant jejunare.

« Christus ergo præcepit nobis jejunare his sex diebus, propter Judæorum impietatem et scelus; admonens ut defleamus eos, et de eorum interitu lamentemur: nam ipse etiam eis illacrymavit, ignorantibus tempus quo visitabantur¹². « In quarta vero feria et in Parasceve jussit nos jejunare; in illa quidem propter proditorem, in hac vero propter passionem: mandavit autem solvere jejunium septima die ad galli cantum: et per ipsum Sabbatum jejunare; non quod jejunandum sit Sabbato, die quo a creatione est cessa-